
平成２９年７月１９日  

             
保護者各位  

鹿児島県立枕崎高等学校  

校 長  新宮領 道 郎 

 

 

第７０回体育祭について（御案内） 

 

 

  大暑の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

   日頃より本校の教育活動に対して御協力をいただき，深く感謝申し上げます。 

   さて，下記により第７０回体育祭を開催いたします。御多用の折恐縮に存じますが，

生徒たちの活動を御観覧いただき，激励してくださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

  １ 期 日  平成２９年 ９月  ９日（土） （小雨決行）  

         【雨天時    ９月 １２日（火）に延期】 

 

  ２ 時 間  ８：４０～１５：２０ 

          

  ３ 会 場  本校グラウンド 

 

               市営テニスコート  
※ 駐車場は，校門前の                   駐車場を御利用ください。  

市営プール  

            

 


